بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه

مورخه ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ مصادف با ۳۰ آبان ۱۳۹۹

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰ مصادف با ۳۰ آبان ۱۳۹۹ در مسجد بیت المبارک اسلام آباد تلفورد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد.

حضور انور ایده الله تعالی بنصره العزیز سلسله ذکر خیر اصحاب بدر را ادامه دادند و محاسن حضرت عوف بن حارث بن رفاعه انصاری رضی الله عنه را بیان فرمودند، و در این مورد فرمودند: اولین صحابی ای که امروز از او ذکر خیر می شود، اسمش حضرت عوف بن حارث رفاعه انصاری است.